UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE
del FRIULI CENTRALE

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA'
0340 - Unita Organizzativa
725 18/11/2019 Sociale Inclusione e Anziani 18/11/2019

Oggetto: Intervento economico regionale di sostegno al reddito, di cui all’art. 9, commi da 8 a 20,
della legge regionale n. 29/2018 - Liquidazione mensilita ottobre — dicembre 2019.

Visto di regolarita contabile ed attestazione di copertura finanziaria, ai sensi e per gli effetti dell'art. 153
comma 5 del D.Lgs. 267/2000 (e s.m.i.) e dell'art. 50 comma 1 della L.R. FVG 18/2015.

Il Responsabile IL. RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Dott.ssa Marina Del Giudice)

Sub impegna la spesa complessiva di euro 8.524,00 sui capitoli di seguito elencati:



Eser.

EPF

CIG

Cap./Art.

MP

Descrizione capitolo

Piano dei Conti Finanziario

Importo (eu)

Soggetto

N.Sub Imp.

Rifer.

2019

2019

4150/1

12-

CONTRIBUTI
ASSISTENZIALI
ALLE FAMIGLIE -
AREA
INCLUSIONE
SOCIALE

1

4

2

2

999

8.524,00

1411

550

Riferimento pratica finanziaria: 2019/749




Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento é stato firmato da:

NOME : MARINA DEL GIUDICE
CODICE FISCALE: ******kxkskxx
DATA FIRMA: 18/11/2019 14:34:33

Atto n. 725 del 18/11/2019



