## UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE del FRIULI CENTRALE

## Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia

N.RO DETERMINA	DATA	PROPOSTA DA	DATA ESECUTIVITA'
725	18/11/2019	0340 - Unità Organizzativa Sociale Inclusione e Anziani	18/11/2019

Oggetto: Intervento economico regionale di sostegno al reddito, di cui all'art. 9, commi da 8 a 20, della legge regionale n. 29/2018 - Liquidazione mensilità ottobre – dicembre 2019.

Visto di regolarità contabile ed attestazione di copertura finanziaria, ai sensi e per gli effetti dell'art. 153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000 (e s.m.i.) e dell'art. 50 comma 1 della L.R. FVG 18/2015.

Il Responsabile IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Dott.ssa Marina Del Giudice)

Sub impegna la spesa complessiva di euro 8.524,00 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.	EPF	CIG	Cap./Art.	MP	Descrizione capitolo	one capitolo Piano dei Conti Finanziario			Importo (eu)	Soggetto	N.Sub Imp.	Rifer.		
2019	2019		4150/1	12- 4	CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA INCLUSIONE SOCIALE	1	4	2	2	999	8.524,00		1411	550

Riferimento pratica finanziaria: 2019/749

## Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

## Questo documento è stato firmato da: